
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«13 » июля 2018 года   с. Ермаковское    № 32-138р  

 

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета 

депутатов № 36-214р от 12.09.2013 «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений Ермаковского сельсовета» 

В соответствии со ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета сельский 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

1.Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов № 36-

214р от 12.09.2013 «Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений Ермаковского сельсовета», следующие изменения: 

1.1. В абзаце 3 п.п 4.22 п. 4 « Выплаты стимулирующего характера» 

слова «с 1 мая 2018 года в размере 11 163 рубля» заменить словами «с 1 

сентября 2018 года в размере 17 861 рубль». 

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на 

постоянную комиссию по экономической политике и финансам 

(председатель Туревич О.С.). 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования  в 

газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2018 года. 

 

Председатель  

сельского Совета депутатов      В.М. Дашкевич 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский 


